
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/231/22 

RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrówek na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 roku, poz. 559) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 

2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zgodnie z tabelą 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych gminie zgodnie 

z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków 

Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ostrówek 

 

 

Andrzej Wojewoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 października 2022 r.

Poz. 5912



Dochody budżetu gminy tabela nr  1 do Uchwały Nr XXXVIII/231/22 Rady Gminy Ostrówek z 29.03.2022 r. 

Rodzaj zadania   własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
4 366 188,00 0,00 4 183,00 4 370 371,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 60 000,00 0,00 4 183,00 64 183,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 0,00 4 183,00 27 183,00 

758     Różne rozliczenia 9 032 911,00 -20 488,00 0,00 9 012 423,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 372 974,00 -20 488,00 0,00 4 352 486,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 372 974,00 -20 488,00 0,00 4 352 486,00 

801     Oświata i wychowanie 62 500,00 0,00 156 624,00 219 124,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 500,00 0,00 51 204,00 60 704,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 51 204,00 51 204,00 

  80104   Przedszkola  53 000,00 0,00 105 420,00 158 420,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5912



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 105 420,00 105 420,00 

852     Pomoc społeczna 275 921,00 0,00 72 000,00 347 921,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 29 776,00 29 776,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 29 776,00 29 776,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 29 776,00 29 776,00 

855     Rodzina 38 020,00 0,00 520,00 38 540,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
35 520,00 0,00 520,00 36 040,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
31 520,00 0,00 520,00 32 040,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5912



bieżące razem: 16 143 814,78 -20 488,00 263 103,00 16 386 429,78 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 958 455,00 958 455,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60018   Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 958 455,00 958 455,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 958 455,00 958 455,00 

758     Różne rozliczenia 2 529 246,22 0,00 6 767 210,00 9 296 456,22 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 2 529 246,22 0,00 6 767 210,00 9 296 456,22 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
0,00 0,00 6 767 210,00 6 767 210,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 088 751,00 -4 703,00 0,00 1 084 048,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 088 751,00 -4 703,00 0,00 1 084 048,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 088 751,00 -4 703,00 0,00 1 084 048,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 088 751,00 -4 703,00 0,00 1 084 048,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5912



    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

1 088 751,00 -4 703,00 0,00 1 084 048,00 

majątkowe razem: 3 617 997,22 -4 703,00 7 725 665,00 11 338 959,22 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 088 751,00 -4 703,00 0,00 1 084 048,00 

 

Rodzaj zadania   zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

852     Pomoc społeczna 719 159,00 0,00 288 660,00 1 007 819,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 0,00 288 660,00 288 660,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 288 660,00 288 660,00 

bieżące razem: 4 248 175,00 0,00 289 660,00 4 537 835,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5912



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 24 009 987,00 -25 191,00 8 278 428,00 32 263 224,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 088 751,00 -4 703,00 0,00 1 084 048,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5912



Wydatki budżetu gminy tabela nr  2  do Uchwały Nr  XXXVIII/231/22 Rady Gminy Ostrówek z 29.03.2022 r. 

Rodzaj zadania   własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 18 520,00 18 520,00 18 520,00 0,00 18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 520,00 20 520,00 20 520,00 0,00 20 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 459 320,00 289 320,00 289 320,00 0,00 289 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 342 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 500,00 1 342 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 801 820,00 289 320,00 289 320,00 0,00 289 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512 500,00 1 512 500,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmianą 355 320,00 210 320,00 210 320,00 0,00 210 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 342 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 500,00 1 342 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 697 820,00 210 320,00 210 320,00 0,00 210 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 500,00 1 487 500,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 1 089 720,00 141 720,00 141 720,00 0,00 141 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 000,00 948 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 237 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 237 985,00 4 237 985,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 327 705,00 141 720,00 141 720,00 0,00 141 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 185 985,00 5 185 985,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 078 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 069,00 1 078 069,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 198 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 069,00 1 198 069,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 661 720,00 141 720,00 141 720,00 0,00 141 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 029 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 029 916,00 3 029 916,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 691 636,00 141 720,00 141 720,00 0,00 141 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 549 916,00 3 549 916,00 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 108 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 173 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5912



  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 107 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 172 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 230 993,94 3 230 993,94 3 112 393,94 2 716 190,00 396 203,94 0,00 118 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 -5 000,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 212 493,94 3 212 493,94 3 093 893,94 2 711 190,00 382 703,94 0,00 118 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 030 993,94 3 030 993,94 3 022 393,94 2 716 190,00 306 203,94 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 -5 000,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 012 493,94 3 012 493,94 3 003 893,94 2 711 190,00 292 703,94 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 666 010,00 246 010,00 230 510,00 36 110,00 194 400,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 681 010,00 246 010,00 230 510,00 36 110,00 194 400,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75410   Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 399 720,00 8 399 720,00 8 018 450,00 6 959 040,00 1 059 410,00 0,00 381 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -95 461,78 -95 461,78 -95 461,78 -63 261,78 -32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 277 597,78 199 597,78 199 597,78 199 397,78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 581 856,00 8 503 856,00 8 122 586,00 7 095 176,00 1 027 410,00 0,00 381 270,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 164 800,00 6 164 800,00 5 910 300,00 5 383 100,00 527 200,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 261,78 -70 261,78 -70 261,78 -63 261,78 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 156 538,22 6 094 538,22 5 840 038,22 5 319 838,22 520 200,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 515 560,00 515 560,00 499 060,00 283 510,00 215 550,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 204,00 51 204,00 51 204,00 51 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 541 764,00 541 764,00 525 264,00 334 714,00 190 550,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  

przed zmianą 1 072 580,00 1 072 580,00 1 036 580,00 868 180,00 168 400,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 620,00 105 620,00 105 620,00 105 420,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 194 000,00 1 178 000,00 1 142 000,00 973 600,00 168 400,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 207 590,00 207 590,00 202 230,00 154 830,00 47 400,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 773,78 42 773,78 42 773,78 42 773,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250 363,78 250 363,78 245 003,78 197 603,78 47 400,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5912



852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 205 240,00 1 005 240,00 752 202,00 504 227,00 247 975,00 0,00 253 038,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 292 240,00 1 077 240,00 752 202,00 504 227,00 247 975,00 0,00 325 038,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 174 464,00 174 464,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 4 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 189 464,00 174 464,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 4 464,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 776,00 29 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 776,00 79 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 776,00 29 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 776,00 39 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 7 956 098,06 1 565 450,00 1 565 250,00 75 998,00 1 489 252,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 6 390 648,06 6 390 648,06 1 630 648,06 0,00 0,00 
zmniejszenie -385 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -385 614,00 -385 614,00 -385 614,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 394 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 394 794,00 2 394 794,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 965 278,06 1 565 450,00 1 565 250,00 75 998,00 1 489 252,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 8 399 828,06 8 399 828,06 1 245 034,06 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 6 624 398,06 233 750,00 233 750,00 0,00 233 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 390 648,06 6 390 648,06 1 630 648,06 0,00 0,00 
zmniejszenie -385 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -385 614,00 -385 614,00 -385 614,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 394 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 394 794,00 2 394 794,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 633 578,06 233 750,00 233 750,00 0,00 233 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 399 828,06 8 399 828,06 1 245 034,06 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 191 000,00 61 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 192 500,00 62 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 131 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 132 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 545 274,00 15 946 625,94 14 424 017,94 10 358 292,00 4 065 725,94 570 000,00 822 608,00 0,00 0,00 130 000,00 8 598 648,06 8 598 648,06 1 630 648,06 0,00 0,00 
zmniejszenie -499 575,78 -113 961,78 -113 961,78 -68 261,78 -45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -385 614,00 -385 614,00 -385 614,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 463 152,78 319 873,78 218 097,78 199 397,78 18 700,00 0,00 101 776,00 0,00 0,00 0,00 8 143 279,00 8 143 279,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 508 851,00 16 152 537,94 14 528 153,94 10 489 428,00 4 038 725,94 570 000,00 924 384,00 0,00 0,00 130 000,00 16 356 313,06 16 356 313,06 1 245 034,06 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5912



Rodzaj zadania   zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 719 159,00 719 159,00 712 466,00 603 667,00 108 799,00 0,00 6 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 288 660,00 288 660,00 5 773,00 3 473,00 2 300,00 0,00 282 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 007 819,00 1 007 819,00 718 239,00 607 140,00 111 099,00 0,00 289 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 288 660,00 288 660,00 5 773,00 3 473,00 2 300,00 0,00 282 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 288 660,00 288 660,00 5 773,00 3 473,00 2 300,00 0,00 282 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 248 175,00 4 248 175,00 903 209,00 775 947,00 127 262,00 0,00 3 344 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 289 660,00 289 660,00 5 773,00 3 473,00 2 300,00 0,00 283 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 537 835,00 4 537 835,00 908 982,00 779 420,00 129 562,00 0,00 3 628 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5912



Wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne na 2022 r. 

Tabela nr  3  do Uchwały Nr  XXXVIII/231/22  Rady Gminy Ostrówek z 29.03.2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 512 500,00 

  40001   Dostarczanie ciepła 25 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

      Modernizacja wymiennika ciepła w kotłowni 25 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 1 487 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 487 500,00 

      Przebudowa stacji uzdatniania wody w Ostrówku w ramach Programu 

,,Polski Ład" 1 487 500,00 

600     Transport i łączność 5 185 985,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 198 069,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 198 069,00 

      Remont (odnowa) drogi powiatowej Nr 4537E od DK 45-Okalew 1 198 069,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 549 916,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 380 916,00 

      Budowa drogi gminnej Nr DG 117409E w miejscowości Piskornik 60 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej Nr 114 055E odcinek od drogi powiatowej nr 

4537E do granicy Gminy Lututów w ramach Programu ,,Polski Ład" 3 193 916,00 

      Przebudowa drogi gminnej Nr 117403E Jackowskie-Kuźnica 15 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej Nr 117406E w miejscowości Niemierzyn-

kierunek Gromadzice 12 000,00 

      Remont drogi gminnej Nr DG 118306E-w m. Milejów (dz.nr 28/1)  100 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 169 000,00 

      Zakup koparki 130 000,00 

      Zakup rozsiewacza ciągnikowego 39 000,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 438 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 000,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Gwizdałki od km 0+000 do km 0+316 wraz z włączeniem 

do drogi krajowej nr 45 
330 000,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Milejów ( kol.Ugoda Niemierzyńska) 13 000,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Nietuszyna ( dz. nr 394, 418, 317 obręb Nietuszyna) 35 000,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Nietuszyna( dz. nr 508, 560, 446 obręb Nietuszyna) 35 000,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Skrzynno-k/DPS 10 000,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Skrzynno-kol. Maśne Górki 15 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

      
Odnowienie elewacji budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Ostrówku i Gminnego Ośrodka Upowszechniania 

Kultury i Sportu w Ostrówku 
30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5912



      Odnowienie mostku nad stawem na terenie kompleksu kulturalno-

rekreacyjnego w m. Ostrówek 30 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

      Nabycie nieruchomości do gminnego zasobu 70 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 435 000,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 

      

Wsparcie finansowe dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Wieluniu na dofinansowanie zakupu samochodu dla KP PSP 

w Wieluniu w ramach zadania "Zakup samochodów ratowniczo-

gaśniczych,samochodów specjalnych,pojazdów i wyposażenia" 

15 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 420 000,00 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
420 000,00 

      Dotacja celowa  na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP w  Janowie 310 000,00 

      Dotacja celowa na docieplenie i wykonanie elewacji garażu OSP 

Niemierzyn 20 000,00 

      Dotacja celowa na wymianę  pokrycia dachowego i więźby dachowej 

OSP Nietuszyna 90 000,00 

758     Różne rozliczenia 270 000,00 

  75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 270 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
270 000,00 

      

Dotacja celowa na pomoc finansową Powiatowi Wieluńskiemu na 

opracowanie dokumentacji technicznej  zadania pn.Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 4537E Nietuszyna-Wieluń na odcinku od miejscowości 

Skrzynno ( od skrzyżowania z drogą gminną nr 117405E) do 

skrzyżowania z drogą krajową nr 45 w m.Ostrówek 

70 000,00 

      

Dotacja celowa na pomoc finansową Powiatowi Wieluńskiemu na 

realizację  zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 4537E  odcinek 

Skrzynno-Gromadzice (od końca istniejącej nawierzchni asfaltowej w 

m.Skrzynno do granicy z Gminą Czarnożyły) 

200 000,00 

801     Oświata i wychowanie 78 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 62 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 

      Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Okalewie 

- projekt 14 000,00 

      Odnowienie budynku gospodarczego przy Szkole Podstawowej w 

Janowie 32 000,00 

      Termomodernizacja i wykonanie elewacji budynku Szkoły Podstawowej 

w Janowie - projekt 16 000,00 

  80104   Przedszkola  16 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

      Termomodernizacja i wykonanie elewacji na części użytkowej budynku 

filii Przedszkola w Wielgiem - projekt 16 000,00 

852     Pomoc społeczna 215 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 200 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

      Zakup samochodu dla ŚDS-u do przewozu osób niepełnosprawnych 200 000,00 

  85295   Pozostała działalność 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5912



    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

      Zakup Barakowozu - kontenera dla GOPS-u w Ostrówku 15 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 399 828,06 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 399 828,06 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 154 794,00 

      

Budowa  kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompowniami 

ścieków w miejscowości Nietuszyna, Bolków-Etap IV- Budowa  

kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków w 

miejscowości Nietuszyna 

2 110 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości Skrzynno, 

Rudlice Etap II w ramach Programu ,,Polski Ład" 2 654 794,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m.Okalew, Gwizdałki -

opracowanie dokumentacji technicznej 140 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m.Ostrówek, Ostrówek-

kol.Dobroszyny -opracowanie dokumentacji technicznej 140 000,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości 

Skrzynno, Rudlice Etap I 1 950 000,00 

      Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m.Rudlice-opracowanie 

dokumentacji technicznej 160 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 652 462,00 

      

Budowa  kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompowniami 

ścieków w miejscowości Nietuszyna, Bolków-Etap III- Budowa  

kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków w 

miejscowości Nietuszyna 

652 462,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 572,06 

      

Budowa  kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompowniami 

ścieków w miejscowości Nietuszyna, Bolków-Etap III- Budowa  

kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków w 

miejscowości Nietuszyna 

592 572,06 

926     Kultura fizyczna 130 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 130 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

      
Budowa budynku zaplecza socjalno-administracyjnego boiska 

sportowego w Ostrówku wraz z infrastrukturą techniczną oraz budowa 

boiska wielofunkcyjnego na działce nr 446 
130 000,00 

Razem 16 356 313,06 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5912



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

2022 r. 

 

Tabela nr  4  do Uchwały Nr  XXXVIII/231/22  Rady Gminy Ostrówek z 29.03.2022 r. 

 

Rodzaj zadania    zlecone 

Lp. 

Dział 
Rozdział 

  

Plan na 2022 r.  
Wyszczególnienie 

I.   Dochody ogółem            1 000,00     

1.   Dochody bieżące               1 000,00        

851   Ochrona zdrowia               1 000,00        

  

85195 Pozostała działalność            1 000,00     

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 
              1 000,00        

      

II.   Wydatki ogółem              1 000,00        

1.   Wydatki bieżące             1 000,00        

851   Ochrona zdrowia              1 000,00        

  

85195 Pozostała działalność              1 000,00        

  Wydatki bieżące             1 000,00       

   świadczenia na rzecz osób fizycznych           1 000,00    

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5912



     PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA     

           ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH     

  GMINIE NA 2022 ROK   

       

       

Tabela nr  5  do Uchwały Nr XXXVIII/231/22  Rady Gminy Ostrówek z 29.03.2022r. 

    

       

       

Dz.855 - Rodzina       80 100 

       

Rozdz. 85502 -Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

80 100 

       

§ 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

 

80 100 

     

 

 

OGÓŁEM:                                                                                                                    80 100 

       

       

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5912



 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy na rzecz 

pomocy Ukrainie i  obywatelom dotkniętym  konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy  

 
  Tabela nr  6  do Uchwały Nr XXXVIII/231/22  Rady Gminy Ostrówek z 29.03.2022 r. 

                                                     

 
Treść Dz. Rozdz. § Plan  

1 2 3 4 5 

Dochody     

Pomoc społeczna 852   72 000,00 

Pomoc dla cudzoziemców  85231  72 000,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł w tym: 

  2700 72 000,00 

- Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 

13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (wstępnie 40 zł za osobę dziennie) 

   72 000,00 

Razem    72 000,00 

     

Wydatki     

Pomoc społeczna 852   72 000,00 

Pomoc dla cudzoziemców  85231  72 000,00 

Świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (wstępnie 

40 zł za osobę dziennie) 

   72 000,00 

Świadczenia społeczne w tym:   3110 72 000,00 

- świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (wstępnie 

40 zł za osobę dziennie) 

   72 000,00 

Razem    72 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5912


		2022-10-26T12:45:28+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




